— Prætermisso asterisco, addit Palatinus ms. reliquum ad Romani Psalterii instar titulum : *D Canticum Jeremie et Ezechielis de verbo peregrinationis, quando incipiebant proficisci*. Martianæus Aggæi, pro Ezechielis nomine in Carnutensi ms. invenit, in quo et reliqua verba obelo pronotabantur. Carus ea ferme cum Veronensi ms. legit, *populo transmigrationis, cum inciperent exire*.

² Præpositionem verbi *Exaudi*, idem Palatin. ms. de more jugulat. Ad cujus fidem subsequenti versu et copulam, quæ neque in Hebræo resonat, obelo confodimus.

³ Priorum hanc, ex qua verbum componitur, in præpositionem, non quæ subsequitur, idem ius. obelo prænotat. Carus neutrum habet. Subsequenti autem versu pari consensu eandem in præpositam bonis voculam immerito obelo transverberant : ut et paulo post et copulam, + et : in mari, etc.

⁴ Rescribendum videtur in gignendi casu *vespere*, cujus casus est quoque *vesperi*, in opposita Ro-

mana, atque aliis Latinis interpretationibus. Arnobius, *In exitu matutini et vesperi delectabitur Deus*. Sed et LXX ἐσπέρας.

⁵ Veronensis ms. : *et Ezechiel ex populo transmigrationis cum inciperent exire, juxta Augustinum*. Vide quæ ad oppositam columnam annotamus.

⁶ Hic sermones, pro *verba*, et sequenti versu *atriis, pro tabernaculis* : tum in *justitia*, pro in *æquitate*, et *Salvator*, pro *Salutaris*, idem cum Augustino ms. legit.

⁷ Iidem consensu perpetuo libri, in *fortitudine sua, circumcinctus in potentatu*, et *innox sonum fluctuum ejus quis sufferet*, mendose Veronens. *suffert*. Ante Hieronymum legebatur, *Quis sustinebit*, quod ipsum superfluum esse in epist. ad Sunniam et Fretelam docuit.

⁸ In Græco additum scribitis, inquit Hieronymus ad Sunn. et Fretel., *quis sustinebit* ? Quod superfluum est : subauditur enim, qui conturbas profundum maris, et conturbas sonum fluctuum ejus. MART.

⁹ Continenter cum Augustino Veronens. liber : *Exitus mane, et vespere delectabis* ; et, *multiplicasti ditare eum. Fluvius Dei repletus est, etc. Sulcos ejus inebria, et multiplica generationes, etc.* ; et, *Cum exorietur*. In fine, *Abundabunt frumento, clamabunt, etenim hymnum dicent*.

Pinguesscent speciosa deserti : et exultatione colles accingentur.

Induti sunt arietes ovium, et valles abundabunt frumento : clamabunt, etenim hymnum dicent.

Pinguesscent fines deserti : et exultatione colles accingentur.

Induti sunt arietes ovium, et convalles abundabunt frumento, etenim clamabunt, et hymnum dicent.

PSALMUS LXV.

IN FINEM CANTICUM PSALMI + RESURRECTIONIS ¹ :